2525-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

17.04.2014 №1229

О признании утратившим силу постановления
Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2013 № 1114 «О проекте закона Пермского
края «О внесении изменений в Закон Пермского края
«О Программе социально-экономического развития
Пермского края на 2012-2016 годы» (первое чтение)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 11.12.2013 № 1114 «О проекте закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О Программе

социально-экономического развития Пермского края на 2012-2016 годы»

(первое чтение)».

2. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 22.04.2014

внести в установленном порядке на рассмотрение Законодательного Собрания

Пермского края проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «О Программе социально-экономического развития Пермского

края на 2012-2016 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих